
Kód dokladu od

Triedenie

:

:

KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR28.10.2014 06:48

VÝBEROVÉ KRITÉRIÁ

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno

C

Kód dokladu do

Rok / obdobie od

Rok / obdobie do

Dátum zaúètovania od

Dátum zaúètovania do

:

:

:

:

:

Ó  Acase

Vytlaèil  Bajcsiová Mária:

Èíslo dokladu od :

:

51140408

Èíslo dokladu do 51140560

Došlé faktúry Všetky:
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1010

1123

1014

1009

1019

1131

1037

1018

1144

1011

1096

1166

1006

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140408

51140409

51140410

51140411

51140412

51140413

51140414

51140415

51140416

51140417

51140418

51140419

51140420

20.08.2014

26.08.2014

17.08.2014

20.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

11.08.2014

15.08.2014

23.08.2014

22.08.2014

24.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

07.08.2014

07.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

14199

14109851

14066

7288090678

7418867531

8340141902

2014023

7200025789

262014

1400031

44524

141400153

8764772559

 201.00

 602.96

 66.64

 60.00

 68.28

 72.00

 408.00

 3,677.62

 720.00

 1,017.29

 350.21

 39.76

 117.25

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 201.00

 602.96

 66.64

 60.00

 68.28

 72.00

 408.00

 3,677.62

 720.00

 1,017.29

 350.21

 39.76

 117.25

Nikker Mikuláš

Ryba Žilina s.r.o.

Mini výroba-Nagy Zoltán

Slovenský plynárenský priemyse¾ a.s.

ZSE Energia a.s

Wolters Kluwer s.r.o- IURA EDITION s.r.o

MOVYT Júlis Búda

Slovakia Energy s.r.o.

Csepy Ernest potrubár-zámoèník

KOMIMPEX CO s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

ITSK HS Henrich Sonnenschein

Slovak Telekom a.s.

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

06.08.2014

05.08.2014

07.08.2014

01.08.2014

01.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

01.08.2014

11.08.2014

08.08.2014

09.08.2014

11.08.2014

03.08.2014

Dát. vystav.

 201.00

 602.96

 66.64

 60.00

 68.28

 72.00

 408.00

 3,677.62

 720.00

 1,017.29

 350.21

 39.76

 117.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

mraz.výr.

mäs.výr.

plyn 8/2014

elektrina 8/2014

ÚÈT. ROPOaOBCI 112014-102015

oprava vý•ahu TLV/500 kg

opak.dod.tovaru 8/2014

èis•.kan.kuchyòa,jedáleò,práèovòa

potraviny

potraviny

zdroj k internetu-Pavilon AB -hlavná sestra

telefon+internet

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1014

1123

1116

1011

1010

1006

1011

1038

1038

1148

1025

1017

1010

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140421

51140422

51140423

51140424

51140425

51140426

51140427

51140428

51140429

51140430

51140431

51140432

51140433

22.08.2014

02.09.2014

29.08.2014

28.08.2014

27.08.2014

25.08.2014

28.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

06.09.2014

29.08.2014

25.08.2014

03.09.2014

13.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

14068

14113224

437012143

1400032

14204

7407441186

1400033

1405292400

1405292500

20141384

80140257

2014095

14208

 185.64

 382.15

 400.52

 504.68

 149.00

 32.78

 6.72

 112.86

 19.98

 33.00

 5,777.51

 1,983.60

 84.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 185.64

 382.15

 400.52

 504.68

 149.00

 32.78

 6.72

 112.86

 19.98

 33.00

 5,777.51

 1,983.60

 84.00

Mini výroba-Nagy Zoltán

Ryba Žilina s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovak Telekom a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Poradca podnikate¾a s.r.o.

Poradca podnikate¾a s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

COM-therm s.r.o

URBAN elektro-Jozef Urban

Nikker Mikuláš

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

12.08.2014

12.08.2014

08.08.2014

14.08.2014

13.08.2014

07.08.2014

14.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

07.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

20.08.2014

Dát. vystav.

 185.64

 382.15

 400.52

 504.68

 149.00

 32.78

 6.72

 112.86

 19.98

 33.00

 5,777.51

 1,983.60

 84.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mäs.výr.

mraz.výr.

mäs.výr.

potraviny

potraviny

mobil 731743

ocot 1 l

1.pred.Zbierka zák.SR /2015

pred.Fin.sprav.2015

popl.za zber ved¾.živ.prod.7/2014

dod.energ.a tepl.úžitk.vody 7/2014

opr.praèky,sušièky Primus,výmena ventil,spýnaè,progr.TU

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1096

1006

1023

1011

1138

1123

1022

1165

1011

1014

1116

1010

1005

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140434

51140435

51140436

51140437

51140438

51140439

51140440

51140441

51140442

51140443

51140444

51140445

51140446

03.09.2014

03.09.2014

25.08.2014

03.09.2014

10.09.2014

16.09.2014

02.09.2014

05.09.2014

11.09.2014

06.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

21.08.2014

21.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

02.09.2014

02.09.2014

28.08.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

08.09.2014

44550

7407619856

14088

1400034

1010007851

14120608

112045000

2014097

1400035

14071

437012796

14213

15145742

 361.68

 29.75

 90.72

 566.06

 572.40

 838.84

 75.20

 5,534.59

 848.90

 109.48

 869.41

 190.00

 203.02

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 361.68

 29.75

 90.72

 566.06

 572.40

 838.84

 75.20

 5,534.59

 848.90

 109.48

 869.41

 190.00

 203.02

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Slovak Telekom a.s.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

KOMIMPEX CO s.r.o.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

NEMÈEK G&R s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Mini výroba-Nagy Zoltán

DANUBIUS s.r.o.

Nikker Mikuláš

OTIS Vý•ahy s.r.o.

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

20.08.2014

18.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

22.08.2014

28.08.2014

27.08.2014

20.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

Dát. vystav.

 361.68

 29.75

 90.72

 566.06

 572.40

 838.84

 75.20

 5,534.59

 848.90

 109.48

 869.41

 190.00

 203.02

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pek.výr.

mobil 937062

zákusky

potraviny

TV Balík Standard 9/2014

mraz.výr.

mobil 8/2014

èis•.prostr.

potraviny

mäs.výr.

mäs.výr.

potraviny

zmluv.serv.vý•ahov 8/2014

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1023

1165

1041

1012

1020

1020

1020

1096

1043

1024

1024

1116

1017

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140447

51140448

51140449

51140450

51140451

51140452

51140453

51140454

51140455

51140456

51140457

51140458

51140459

12.09.2014

11.09.2014

04.09.2014

14.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

14.09.2014

24.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

20.09.2014

09.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

14090

2014101

1482001980

2014145

562014

572014

582014

44570

52562846

201420411

201420412

437013350

2014100

 97.20

 573.84

 506.35

 94.80

 1,292.53

 1,548.73

 1,393.50

 314.63

 33.60

 790.55

 166.66

 420.96

 895.20

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 97.20

 573.84

 506.35

 94.80

 1,292.53

 1,548.73

 1,393.50

 314.63

 33.60

 790.55

 166.66

 420.96

 895.20

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

NEMÈEK G&R s.r.o.

ARKA s.r.o.

Ladislav Kéri

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

PORADCA s.r.o.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

DANUBIUS s.r.o.

URBAN elektro-Jozef Urban

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

31.08.2014

30.08.2014

08.09.2014

08.09.2014

31.08.2014

28.08.2014

31.08.2014

08.09.2014

30.08.2014

02.09.2014

Dát. vystav.

 97.20

 573.84

 506.35

 94.80

 1,292.53

 1,548.73

 1,393.50

 314.63

 33.60

 790.55

 166.66

 420.96

 895.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zákusky

èis•,prostr.

kanc.potreby

BOZP a PO

zelenina

zelenina

zelenina

pek.výr.

Úplne znen.zák.2015-I.-II.-III-

voda 8/2014

voda 8/2014

sáèky,hadicado vysáv.program.TU, oprava TV

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1028

1010

1120

1004

1167

1011

1019

1006

1009

1027

1027

1123

1014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

9

9

9

9

9

9

9

8

9

8

9

9

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140460

51140461

51140462

51140463

51140464

51140465

51140466

51140467

51140468

51140469

51140470

51140471

51140472

11.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

22.09.2014

16.09.2014

18.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

16.09.2014

03.09.2014

03.10.2014

30.09.2014

20.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

14017

14220

140101304

20140277

11268442

1400036

7437964866

9765748873

7164842107

835

949

14128163

14073

 445.55

 140.80

 280.04

 40.40

 81.00

 601.05

 68.28

 115.08

 123.00

 48.79

 20.92

 547.48

 122.40

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 445.55

 140.80

 280.04

 40.40

 81.00

 601.05

 68.28

 115.08

 123.00

 48.79

 20.92

 547.48

 122.40

Ing.Štefan Valent

Nikker Mikuláš

J§B Unique s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

ECOPRESS a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

ZSE Energia a.s

Slovak Telekom a.s.

Slovenský plynárenský priemyse¾ a.s.

Peter Šarfický-Tatrako

Peter Šarfický-Tatrako

Ryba Žilina s.r.o.

Mini výroba-Nagy Zoltán

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

04.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

04.09.2014

01.09.2014

03.09.2014

01.09.2014

05.08.2014

02.09.2014

09.09.2014

10.09.2014

Dát. vystav.

 445.55

 140.80

 280.04

 40.40

 81.00

 601.05

 68.28

 115.08

 123.00

 48.79

 20.92

 547.48

 122.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

toner HP 6 ks

potraviny

èaj

sorbit

Zdrav.noviny 2014/2015

potraviny

elektrina Špitalska 9/2014

telefon+internet

plyn 9/2014

štrudl.cesto

štrudl.cesto

mraz.výr.

mäs.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1165

1011

1010

1038

1096

1023

1018

1017

1014

1116

1010

1006

1025

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140473

51140474

51140475

51140476

51140477

51140478

51140479

51140480

51140481

51140482

51140483

51140484

51140485

19.09.2014

25.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

24.09.2014

19.09.2014

15.09.2014

19.09.2014

27.09.2014

01.10.2014

01.10.2014

25.09.2014

29.09.2014

10.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

2014106

140613

14225

5914044650

44592

14091

7200025789

2014104

14075

437013994

14229

7408396662

80140296

 21.60

 789.86

 168.40

 76.00

 399.90

 90.72

 3,677.62

 3,974.40

 141.32

 668.54

 148.80

 31.09

 5,777.51

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 21.60

 789.86

 168.40

 76.00

 399.90

 90.72

 3,677.62

 3,974.40

 141.32

 668.54

 148.80

 31.09

 5,777.51

NEMÈEK G&R s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

Poradca podnikate¾a s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Slovakia Energy s.r.o.

URBAN elektro-Jozef Urban

Mini výroba-Nagy Zoltán

DANUBIUS s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovak Telekom a.s.

COM-therm s.r.o

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

05.09.2014

11.09.2014

10.09.2014

11.09.2014

10.09.2014

04.09.2014

01.09.2014

12.09.2014

17.09.2014

10.09.2014

17.09.2014

08.09.2014

15.09.2014

Dát. vystav.

 21.60

 789.86

 168.40

 76.00

 399.90

 90.72

 3,677.62

 3,974.40

 141.32

 668.54

 148.80

 31.09

 5,777.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

èis•.prostr.

potraviny

potraviny

Ver.správa SR-roèný prístup21.11.2014-20.11.2015

pek.výr.

zákusky

opak.dod.elektriny 9/2014

kúpe¾òa A1-prerábanie

mäs.výr.

mäs.výr.

potraviny

mobil 731743

dod.energ.a tepl.úžitk.vody 8/2014

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1148

1037

1011

1096

1047

1168

1006

1138

1116

1014

1010

1123

1011

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140486

51140487

51140488

51140489

51140490

51140491

51140492

51140493

51140494

51140495

51140496

51140497

51140498

09.10.2014

18.09.2014

02.10.2014

04.10.2014

19.09.2014

26.09.2014

03.10.2014

10.10.2014

11.10.2014

04.10.2014

08.10.2014

13.10.2014

09.10.2014

18.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

20141508

2014031

1400038

44620

14400388

114117552

7408591292

1010007851

437014635

14077

14234

14136530

1400039

 33.00

 513.00

 839.21

 344.93

 258.00

 34.92

 29.75

 572.40

 380.09

 173.44

 154.20

 307.63

 617.44

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 33.00

 513.00

 839.21

 344.93

 258.00

 34.92

 29.75

 572.40

 380.09

 173.44

 154.20

 307.63

 617.44

BEMIA plus s.r.o.

MOVYT Júlis Búda

KOMIMPEX CO s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

BV-TV Beke Vincent

Websupport s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Mini výroba-Nagy Zoltán

Nikker Mikuláš

Ryba Žilina s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

09.09.2014

11.09.2014

18.09.2014

20.09.2014

05.09.2014

19.09.2014

15.09.2014

12.09.2014

20.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

22.09.2014

25.09.2014

Dát. vystav.

 33.00

 513.00

 839.21

 344.93

 258.00

 34.92

 29.75

 572.40

 380.09

 173.44

 154.20

 307.63

 617.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

popl.za zber,odvoz odpadu ved¾.živ.prod.

odb.prehl.a servis vý•ahov

potraviny

pek.výr.

žiarovky,svietidlo,

sk.doména ZpS od 19.9.2014-19.9.2015

mobil 937062

TV balík Standard 10/2014

mäs.výr.

mäs.výr.

potraviny

mraz.výr.

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1023

1022

1028

1027

1087

1123

1069

1011

1024

1096

1116

1020

1020

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140499

51140500

51140501

51140502

51140503

51140504

51140505

51140506

51140507

51140508

51140509

51140510

51140511

27.09.2014

10.10.2014

06.10.2014

29.10.2014

10.10.2014

21.10.2014

27.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

21.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

26.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

14100

0112045000

14019

985

14011282

14140807

6520608519

1400040

201422883

44647

437015270

652014

662014

 71.28

 74.99

 1,908.00

 48.79

 294.35

 366.88

 126.96

 13.50

 176.99

 384.48

 321.22

 1,043.24

 1,138.52

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 71.28

 74.99

 1,908.00

 48.79

 294.35

 366.88

 126.96

 13.50

 176.99

 384.48

 321.22

 1,043.24

 1,138.52

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Orange Slovensko a.s.

Ing.Štefan Valent

Peter Šarfický-Tatrako

L-TEX com s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

KOOPERATIVA a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

KOMVak a.s.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

12.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

29.09.2014

26.09.2014

30.09.2014

25.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

29.09.2014

02.10.2014

Dát. vystav.

 71.28

 74.99

 1,908.00

 48.79

 294.35

 366.88

 126.96

 13.50

 176.99

 384.48

 321.22

 1,043.24

 1,138.52

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zákusky

mobil

poè.Prestigio+monitor Asus,HP Laset Jet,inv.è.750/1029-750/1033

štrudl.cesto

prac.obleèenie

mraz.výr.

hav.poist.KN089BLod 27.10.2014-27.10.2015

potraviny

voda 7-9/2014-B.Királya

pek.výr.

mäs.výr.

zelenina

zelenina

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby



KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR28.10.2014 Strana 9 /06:48

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1020

1020

1020

1024

1024

1016

1023

1012

1005

1006

1014

1017

1017

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140512

51140513

51140514

51140515

51140516

51140517

51140518

51140519

51140520

51140521

51140522

51140523

51140524

13.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

15.10.2014

15.10.2014

06.10.2014

11.10.2014

14.10.2014

10.10.2014

17.10.2014

12.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

06.10.2014

06.10.2014

06.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

672014

682014

692014

201423477

201423478

14100446

14101

2014161

15146226

766692446

14079

2014107

2014108

 1,201.49

 946.06

 1,098.78

 702.94

 151.70

 159.54

 92.99

 94.80

 203.02

 132.76

 72.59

 1,114.80

 3,974.40

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 1,201.49

 946.06

 1,098.78

 702.94

 151.70

 159.54

 92.99

 94.80

 203.02

 132.76

 72.59

 1,114.80

 3,974.40

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

FERRO 3000

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Ladislav Kéri

OTIS Vý•ahy s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Mini výroba-Nagy Zoltán

URBAN elektro-Jozef Urban

URBAN elektro-Jozef Urban

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

02.10.2014

02.10.2014

02.10.2014

01.10.2014

01.10.2014

29.09.2014

26.09.2014

30.09.2014

26.09.2014

03.10.2014

02.10.2014

01.10.2014

09.10.2014

Dát. vystav.

 1,201.49

 946.06

 1,098.78

 702.94

 151.70

 159.54

 92.99

 94.80

 203.02

 132.76

 72.59

 1,114.80

 3,974.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zelenina

zelenina

zelenina

vodné 9/2014

voda 9/2014

mat. na opravu

zákusky

BOZP a PO

zml.serv.vý•ahov 9/2014

telefon+internet

mäs.výr.

opr.praèky.sušièky,tepelný pult.

prerábanie kúpe¾ni A1

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1010

1011

1009

1092

1092

1017

1014

1019

1018

1004

1148

1011

1123

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140525

51140526

51140527

51140528

51140529

51140530

51140531

51140532

51140533

51140534

51140535

51140536

51140537

15.10.2014

15.10.2014

15.10.2014

09.10.2014

14.10.2014

10.10.2014

18.10.2014

15.10.2014

15.10.2014

31.10.2014

06.11.2014

23.10.2014

28.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

14248

1400041

7248174252

32014

42014

2014112

14081

7438054881

7200025789

20140315

20141723

1400042

14144484

 144.60

 900.45

 384.00

 1,380.00

 966.00

 3,974.40

 202.21

 68.28

 3,677.62

 40.40

 34.92

 810.59

 483.94

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 144.60

 900.45

 384.00

 1,380.00

 966.00

 3,974.40

 202.21

 68.28

 3,677.62

 40.40

 34.92

 810.59

 483.94

Nikker Mikuláš

KOMIMPEX CO s.r.o.

Slovenský plynárenský priemyse¾ a.s.

Eva Igarová-VIVIEN

Eva Igarová-VIVIEN

URBAN elektro-Jozef Urban

Mini výroba-Nagy Zoltán

ZSE Energia a.s

Slovakia Energy s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

BEMIA plus s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

01.10.2014

01.10.2014

01.10.2014

06.10.2014

07.10.2014

06.10.2014

08.10.2014

01.10.2014

01.10.2014

09.10.2014

07.10.2014

09.10.2014

07.10.2014

Dát. vystav.

 144.60

 900.45

 384.00

 1,380.00

 966.00

 3,974.40

 202.21

 68.28

 3,677.62

 40.40

 34.92

 810.59

 483.94

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

potraviny

plyn B.Királya 9/2014

paplony 40 ks -AB

paplony 28 ks -AB

prerábka kúpe¾òa 2-AI

mäs.výr.

elektrina Špitalska 9/2014

elektrina 9/2014

sorbit

popl.za zber ved¾.živ.odp,vrecia na inf.odpad

potraviny

mraz.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Èís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1010

1096

1025

1123

1023

1023

1116

1006

1010

1017

1144

1011

1035

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

10

10

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140538

51140539

51140540

51140541

51140542

51140543

51140544

51140545

51140546

51140547

51140548

51140549

51140550

22.10.2014

24.10.2014

28.10.2014

04.11.2014

22.10.2014

24.10.2014

31.10.2014

27.10.2014

29.10.2014

17.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

31.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

14.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

22.10.2014

14252

44668

801140337

14148315

14113

14114

437015991

7409366793

14257

2014116

362014

140695

14618526

 141.60

 396.53

 5,777.51

 316.99

 97.20

 198.72

 974.12

 30.98

 168.60

 1,290.00

 720.00

 932.48

 163.24

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 141.60

 396.53

 5,777.51

 316.99

 97.20

 198.72

 974.12

 30.98

 168.60

 1,290.00

 720.00

 932.48

 163.24

Nikker Mikuláš

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

COM-therm s.r.o

Ryba Žilina s.r.o.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

DANUBIUS s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Nikker Mikuláš

URBAN elektro-Jozef Urban

Csepy Ernest potrubár-zámoèník

KOMIMPEX CO s.r.o.

Verlag Dashofer s.r.o.

Dodávate¾Rok/obd. K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

08.10.2014

10.10.2014

15.10.2014

14.10.2014

07.10.2014

09.10.2014

10.10.2014

08.10.2014

15.10.2014

10.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

17.10.2014

Dát. vystav.

 141.60

 396.53

 5,777.51

 316.99

 97.20

 198.72

 974.12

 30.98

 168.60

 1,290.00

 720.00

 932.48

 163.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

pek.výr.

dod.tep.energ.a tepl.úžit.vody 9/2014

mraz.výr.

zákusky

zákusky

mäs.výr.

mobil 731743

potraviny

opr.myèky,el.rúry,èis•.žum.èist.senz.el.inštal.

kanal.pr.-kuchyòa,jedáleò,práèovòa

potraviny

sprav.pre mzd.úèt. a pers.2014-2015

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno Ó  Acase

12

1096

1014

1123

1017

1010

1116

1011

1170

1138

1006

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51140551

51140552

51140553

51140554

51140555

51140556

51140557

51140558

51140559

51140560

03.11.2014

31.10.2014

11.11.2014

29.10.2014

05.11.2014

10.11.2014

05.11.2014

24.10.2014

10.11.2014

03.11.2014

22.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

24.10.2014

24.10.2014

24.10.2014

44696

14084

14152241

2014118

14263

437016510

1400044

00352489

1010007851

7409561448

 454.50

 66.05

 484.68

 3,974.40

 189.20

 486.47

 741.81

 12.00

 572.40

 29.75

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 454.50

 66.05

 484.68

 3,974.40

 189.20

 486.47

 741.81

 12.00

 572.40

 29.75

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Mini výroba-Nagy Zoltán

Ryba Žilina s.r.o.

URBAN elektro-Jozef Urban

Nikker Mikuláš

DANUBIUS s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Združenie miest a obcí Slovenska

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Dodávate¾Rok/obd.

Celková suma za zostavu:

K. dok. Èís. dokl. Dát. úètov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

 105,552.32

20.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

20.10.2014

22.10.2014

20.10.2014

17.10.2014

15.10.2014

Dát. vystav.

 454.50

 66.05

 484.68

 3,974.40

 189.20

 486.47

 741.81

 12.00

 572.40

 29.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Èis. suma HK DPH Kurz

Základ DPH

DPH

Spolu

 0.00

 105,552.32

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pek.výr.

mäs.výr.

mraz.výr.

prerábanie kúpelne A1

potraviny

mäs.výr.

potraviny

seminár Èavojský

TV Balík Standard balík 11/2014

mobil 937062
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